
 

 

http://www.sfc-dock.com 医療法人社団 進興会 

札幌フジクリニック 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当施設では、企業様・事業所様からの団体予約、医師・看護師が企業

様、事業所様へ直接お伺いしてのインフルエンザワクチンの出張集団接

種も承っております。出張接種については接種会場となりますスペース

(会議室、食堂など)をご用意いただければ、札幌市内または近郊まで

お伺いいたします。まずは日程、人数、料金等お気軽にご相談ください

ませ。 

 

 

ご相談・お問い合わせは・・・ 

札幌フジクリニック 渉外担当  011-261-6811  まで 

インフルエンザワクチン


